
ご 注 文 /  受 付 窓 口
やげんぼりグループ フードコート

メニュー ラインナップ

次回、現金でのお支払いで
ご利用いただける

「�％割引券」を差し上げます！

気になる商品の詳細について…
ご予算に応じてのご相談 ... など

ございましたら、お気軽に
お問い合わせくださいませ。

花遊小路 江戸川
うなぎ うなぎ 京懐石

おばんざい 肉・うちにく料理

う桶や う やげんぼり 花見小路店

出逢ひ茶屋 おせん 御二九と八さい はちべー

☎ ���-���-����
出逢ひ茶屋 おせん

〔 注文受付 〕 ��:�� ～ ��:��
〔 お渡し時間 〕 ��:�� ～ ��:��*

　 木～日 曜日 ��:�� ～ ��:��
* お昼の受渡しは、前日までにご予約下さい。

鰻串焼き 全種 � 本　�,��� 円

う巻 �,��� 円

うなだれサラダ ��� 円

ハレの日重 �～ �人前  ��,��� 円
 � ～ �人前  ��,��� 円

鰻折弁当 松　�,��� 円

鰻玉子弁当 �,��� 円

鰻ちらし弁当 �,��� 円

車海老天ぷら � 本　�,��� 円

鮪とろ お造り + 握り � 貫　�,��� 円

季節の箱詰め料理 �,��� 円

おばん菜� 品付 おかずセット
　鯛あら煮 �,��� 円
　チキンカツ �,��� 円
　鶏団子甘酢餡かけ �,��� 円
　鰆二色焼 �,��� 円
　牛ステーキ (���g) �,��� 円
* おかずセットに +��� 円で「たぬきごはん」を
　お付けできます。( 通常 ��� 円 )
すっぽん小鍋 � 人前　�,��� 円

牛サガリ炙り弁当 �,��� 円

牛ネックシチュー �,��� 円

ローストビーフ ( 低温調理 ) �,��� 円

ご注文方法は裏面へ ☞

ご利用特典

テイクアウト企画

やげんぼりグループ

フードコート

お客様に喜んでいただける

週末木～日曜日 のご家庭のご馳走に！

� 店舗のお料理をお好きに選べる！

ご希望店舗で受け取れる！

�/�㊍より
チラシ発行日
����.�.�



お受け取り店舗

 ①出逢ひ茶屋 おせん
 　中京区蛸薬師木屋町西入る
 　☎ ���-���-����

 ②花遊小路 江戸川
 　中京区新京極四条上る 花遊小路
 　☎ ���-���-����

　③御二九と八さい はちべー
 　中京区新京極四条上る中之町 柳小路上る
 　☎ ���-���-����

 ④やげんぼり 花見小路店
 　祇園花見小路四条一筋下る西入る
 　☎ ���-���-����

 ⑤う桶や う
 　東山区祇園西花見小路通四条下る
 　☎ ���-���-����

① 受付窓口 ( 出逢ひ茶屋 おせん）へ「フードコートのご利用」とお電話ください。
 ■下記の項目を伺います。　* 当日のご利用は、�� 分程余裕をもってご予約ください。

 　・ご希望の「商品」と「個数」
 　・ご希望の「受取店」と「受け取り日時 (木～日曜日 )」
 　・「お客様のお名前」と「お電話番号」

② 受付窓口より、「ご注文の確定」と「お支払金額」を
　ご連絡差し上げます。

③ 商品のお受け取り。
 ご指定いただいた店舗にて「商品のお受け取り」と「お支払」をお願いいたします。

次回、現金でのお支払いでご利用いただける
「�% 割引券」を差し上げます。ご利用特典

ご注文
受付窓口 ☎ ���-���-����

出逢ひ茶屋 おせん
〔 注文受付 〕 ��:�� ～ ��:��
〔 お渡し時間 〕 ��:�� ～ ��:��*

　　木～日 曜日 ��:�� ～ ��:��
* お昼の受渡しは、前日までにご予約下さい。

ご注文方法

河
原
町
エ
リ
ア

祇
園
エ
リ
ア

グループ各店で、承ります。

①

②
③

④

⑤

 ④やげんぼり 花見小路店
 　祇園花見小路四条一筋下る西入る
 　☎ ���-���-����

 ⑤う桶や う
 　東山区祇園西花見小路通四条下る
 　☎ ���-���-����

 ⑥しぐれ茶屋 侘助
 　東山区祇園白川通り縄手東入る
 　☎ ���-���-����

⑥


